kaina turi būti padidinta, pridedant Papildomų darbų kainą, ir sumažinta, atimant Atsisakomų darbų 
kainą. 

Papildomi darbai (pridedama sąmata): 

Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3 – 35448,82 Eur be PVM 

Viso papildomi darbai – 35448,82 Eur be PVM 

Sutarties kaina po 
Susitarimo 

274705,02 EUR (du šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penki Eur 02 ct) be 
PVM, PVM sudaro – 57688,05 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt 
aštuoni Eur 5 ct) Eur, 332393,07 (trys šimtai trisdešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 
trys Eur 7 ct) su PVM 

Darbų terminai po 
Susitarimo 

Darbų terminai nesikeičia 

Susitarimo priedai: Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3 

Elektroninio dokumento nuorašas

Papildomq darbq lokalind sqmata nr. 3

Statiniq grup6: 24-16-1 V5l Jurininkq sveikatos prieri0ros centras Taikos pr' 46, Klaipdda